

Porto Alegre, 23/01/2023

Para: Marconi Souto Arquitetura
Att.:

Orçamento nº 382595

Item	Código	Descrição	Quant	Unid	Preço	Subtotal
1	000340	ELETROCALHA PERF. U 300x100x3000 #18	87	UN	240,00	20.880,00
2	000337	ELETROCALHA PERF. U 200x100x3000 #18	67	UN	95,00	6.365,00
3	000377	EMENDA INTERNA U 300x100 #18	116	UN	14,40	1.670,40
4	000375	EMENDA INTERNA U 200x100 #18	94	UN	11,52	1.082,88
5	000385	T.H.90 LISO U 300x100 #18	6	UN	132,00	792,00
6	674	TAMPA ENCAIXE P/ T.H. 90 100 #18	6	UN	76,80	460,80
7	000385	T.H.90 LISO U 200x100 #18	3	UN	105,60	316,80
8	1087	TAMPA ENCAIXE P/ T.H. 90 200 #18	3	UN	52,80	158,40
9	000368	C.H.90 LISA U 300x100 #18	2	UN	120,00	240,00
10	000415	TAMPA ENCAIXE P/ C.H. 90 300 #18	2	UN	68,58	137,16
11	000034	C.H.90 LISA U 200x100 #18	3	UN	96,00	288,00
12	000414	TAMPA ENCAIXE P/ C.H. 90 200 #18	3	UN	46,46	139,38
13	000031	SAÍDA HORIZONTAL 2	14	UN	6,22	87,08
14	655	SAIDA HORIZONTAL 1.1/4	26	UN	5,76	149,76
15	1217	TERMINAL DE FECHAMENTO 300x100 #18	6	UN	14,40	86,40
16	652	TERMINAL DE FECHAMENTO 200x100 #18	3	UN	11,52	34,56
17	000351	TAMPA ENCAIXE ELETROCALHA 300x3000 #18	87	UN	153,60	13.363,20
18	000350	TAMPA ENCAIXE ELETROCALHA 200x3000 #18	67	UN	105,60	7.075,20
19	515	SAIDA HORIZONTAL 3/4	62	UN	2,14	132,68

Valor Produtos R\$ 53.459,70
R\$ 0,00
TOTAL R\$ 53.459,70

Cliente: Marconi Souto Arquitetura
CNPJ:
Endereço:
Bairro:
Telefone :
email :

Comprador:
IE:
Cidade:
CEP:
Tele-fax :

Condições Comerciais:
Pagamento: À combinar

Observações Gerais:
MARCONI SOUTO

Este orçamento tem validade de 03 dias. Após este período, favor consulte-nos novamente.
Todos os preços informados estão expressos em Reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.

Antes de confirmar seu pedido, favor conferir com atenção : Descrição dos itens, acessórios, medidas, perfurações, quantidades, e condições gerais desta cotação. Após autorizado a ordem de compra e encaminhado para fabricação não aceitaremos cancelamento ou modificações, pois todos os nossos produtos são fabricados de acordo com a especificação de cada cliente (material sob encomenda), não podendo assim ser reaproveitado.

Atenciosamente,

FRASIL SUPRIMENTOS DE MATERIAIS LTDA
LETICIA

Orçamento emitido em 23/01/2023 às 10:05:17